
Uchwała Nr 141/330/2024 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia 12 stycznia 2024r. 

w sprawie: opracowania planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych powiatowi odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526 z póź.zm.) art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023r. poz.1270 z późn.zm. ) Zarząd Powiatu uchwala 
co następuje: 

§1 

1. Ustala się  plan finansowy dochodów (dotacji) z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych powiatowi odrębnymi ustawami , zgodnie z załącznikiem 
Nr I do niniejszej uchwał y. 

2. Ustał a się  plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwaly. 

3. Ustala się  plan finansowy dochodów związanych z realizacją  tych zadań, które podlegają  
przekazaniu do budżetu państwa „zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

S2 

Uchwa ł a wchodzi w życic z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Członkowie Zarządu: 

1. Golosz Anita 	  

2. Majewska Barbara 

3. Rejczak Krzysztof.... 

4. Sicbyla 


	Page 1

